



Lidköpings Inner Club
Distrikt 238
Sverige



IIW Theme 2018-2019
"Empower and Evolve" – "stärka och utveckla"
Christine Kirby, Världspresident
Australien

MÅNADSBREV nr 9. 2019. Kära Inner Wheel-medlem!

Nästa möte

Onsdagen den 8 maj.
Plats: Mejeriet i Söne
Tid: 19.00
OBS! samling på parkeringen utanför Stadshotellet kl. 18.30.
Ett kort styrelsemöte innan start.

Program

Besöker ett familjeföretag bestående av Annika Lans & Sandra Reinhardt, samt Ove Lans, som kommer att berätta om sin förkärlek till amerikanska bilar.

Anmälan

Senast söndagen den 5 maj till klubbmästarna Mona Gustafsson tel 0703-346108, mona.gustafsson@hotmail.com eller Maria Wilhelmsson tel 0703-592992, wilhemsson.maria@hotmail
Priset för kvällens meny är 199 kr/person inkl. bordsvatten, hembakat bröd, kex och ostar, kaffe/te och kaka. Tillkommer vin, mousserande vin, öl, cider. Vin 62kr/glas, 225 kr flaska, mousserande vin 65 kr/glas. öl 49-69 kr, cider 50-59 kr.

Klubbmöte

Klubbpresident Mona Jonsson hälsade välkommen. Speciellt välkomnades gästerna Marianne Albrektsson och Nadja Andersson. Mona tände vänskaps ljuset och förklarade klubbmöte öppnat.

Klubbärenden

Rapport från styrelsemötet.

Inkommit ett Meddelande från Elisabeth Friesendorff, Webbmaster i (SIWR) Svenska Inner Wheel Rådet. Lidköpings Stadsbibliotek gästas under tiden 25 mars-6 april av den internationella konstutställningen The Art of Zhen Shan Ren, Sanningens och Tålmodets konst. I skrivandets stund endast två dagar kvar att besöka utställningen.

Ekonomi

Skattmästare Anna Rohlén har informerat om klubbens ekonomi och redovisningsperiod 2018-07-01- 2019-03-31. Ingen större förändring.

Med anledning av att Sveriges första Inner Wheel klubb, Filipstads IWC fyller 70 år har en gåva på 500 kronor satts in.

på hjälpprojekt Narkotika bekämpning.

Anna har diskuterat anslutning av Swish med banken. Något som skulle underlätta för oss alla. Styrelsen förslag är att Anna får i uppgift att genomföra uppdraget. Förslaget tillstyrktes.

Rapport från Distriktsmötet i Gislaved.

Mona informerade kortfattat om Distriktsmötet i Gislaved. Vi var tre delegater från vår klubb. Två väl genomförda, intressanta men full späckade dagar.

Trivselkvällen fick vi njuta av god mat, samvaro och underhållning och frågestund med bl.a. anknytning till Inner Wheel av Stubbe Wahlberg från Gislaved. Mest känd som quizmakare, underhållare och konferencier. En stor del av sin tid ägnar han även åt tyngre saker, med föreläsningar om mobbing.

Innan distriktsmöteshandlingarna tog vid inleddes dagen med ett programinslag av Anita Ström med titeln " Livet som vinbonde på distans i Ungern". År 2011 tillsammans med goda vänner for de till Ungern för att titta på en vingård . I dag har de 1000 vinrankor/ areal. Cirka 50 vinrankor är i behov att bytas ut, en omständlig procedur i Ungern. Ungern är ett land som är mycket lämpad för vinodling, som sker runt ett berg (underjordisk vulkan) Mellan vinodlingar grönsaks och fruktodlingar. Toppen av berget är ett naturreservat.

Medlemsavgiften till Distriktet är oförändrat 350 kronor/medlem. Avgift till IIW är beroende på pundets värde, som sätts 1 juli varje år.

Diskuterades inköp av röstförstärkare till distriktets klubbar. Klubbsekreterare Birgitta Henning från Eksjö IWC presenterade och informerade om den röstförstärkaren, som de inköpt för något år sedan, en kostnad av 1500 kronor. Väljer fler klubbar denna modell går det att ev. pressa ned priset, s.k. mängd rabatt Eftersom priset är så pass lågt beslutar styrelsen att klubben inhandlar en sådan. Förslaget tillstyrktes.

Med anledning av att Filipstad IWC fyller 70 år beslöts att distriktet uppvaktar med en gåva på 1000 kronor.

Vice klubbpresident Lena Rademo hade kontakt med Ewa Jägevall från Skövde S:t Elin IWC klubb ang. Policy för IWC ' s resor till Distriktsårsmöte och Distriktsmöte. Något som vi i vår klubb tidigare diskuterat och varit intresserade av att ta del av. Ett förslag på Policy för vår klubb har formulerats utifrån Skövde S:ta Elin IWC modell. Dokumentet lästes upp, som godkändes och tillstyrktes. Kommer att finnas på vår klubbs hemsida.

Nästa Distriktsmöte blir den 12 oktober 2019. Jönköping Huskvarna IWC står i turordning att arrangera höst mötet.

Övrigt.

I förra månadsbrevet uppmanades klubbmedlemmarna att anmäla sitt intresse att ingå i en festkommitté inför vårt kommande 60 års jubileum. Tyvärr fick vi i styrelsen inte någon anmälan. Anna-Lena och Lena P är de enda som har anmält sig. Det finns ett stort engagemang och vilja att hjälpa till och därför slutade vi månadsmötet med en "brain storming". Brainstorming, lånord från engelskan, en metod som syftar till att lösa problem eller hitta på nya idéer. Begreppet översätts ibland på svenska till idékläckning eller hjärnstorm men dessa begrepp används inte i någon högre grad. Källa: Wikipedia

Idéerna och förslagen kommer Anna-Lena att sammanställa och delge klubbmedlemmar. Se.bif.fil

Referat.

Vi var 29 stycken som började aprilmötet med ett besök hos Malin Johansson i inredningsbutiken Piece of Ease på Sockerbruksgatan i Lidköping. Malin berättade för oss att hon jobbade som Hälsoutvecklare inom företagshälsovården innan hon startade butiken. Hon började i liten skala hemma i garaget i Blänkås. Efter två år på hemmaplan så fick de hyra en del av en ladugård i Tolsjö som de själva fick göra iordning genom att bland annat jämna till betonggolvet och byta fönster. Det var en mysig lokal men inte hållbart i längden när det inte fanns toalett eller rinnande vatten. Efter ett tag funderade hon på om hon skulle stänga butiken eller satsa för fullt. Hon fick först tjänstledigt i sex månader och sedan sade hon upp sig för att satsa på heltid på affären. Hon fick ett uppdrag av Ballingslöv som inredare och fick då upp ögonen för området på Sockerbruksgatan. Hon tog kontakt med Almqvist som äger fastigheten och det blev Linda Almqvist som visade henne lokalen första gången. Det fanns inga fönster och såg inte så kul ut men Malin fick vara med och bestämma hur det skall se ut och nu är det en charmig lokal med fina fönster ut mot gatan men också gamla träfönster isatta i innerväggarna. Idag är butiken öppen onsdag-lördag. Övriga dagar jobbar Malin och hennes familj med olika typer av inredningsuppdrag. Mona tackade Malin med ett kort till förmån för demensvård och Silviasystrarna. Vi minglade runt i butiken och de som ville handlade och hade en allmänt trevlig kväll.

Skriven av Jessica Bolling.

Mötets avslut.

Mona förklarade mötet avslutat och släckte vänskaps ljuset.

2019-04-03.
Anna-Lena Mäkitalo - Otterberg
Klubbsekreterare
Lidköpings IWC

